Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2010 r.

Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej

40

18 Kapitał podstawowy i nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej

Kapitał podstawowy i nadwyżka ze sprzedaży akacji powyżej wartości nominalnej na dzień 31 grudnia 2010 r. i 2009 r.

przedstawiały się następująco:

Liczba akcji
(w tys. szt.)

Wartość
nominalna

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej
wartości

nominalnej Razem

Seria A – imienne, uprzywilejowane co
do głosu (2 głosy na akcję)

23 000 2 300 - 2 300

Seria B – zwykłe na okaziciela 23 000 2 300 - 2 300

Seria C – zwykłe na okaziciela 26 000 2 600 42 407 45 007

Seria D – zwykłe na okaziciela 14 000 1 400 135 936 137 336

 86 000 8 600 178 343 186 943

Wszystkie wyemitowane akcje posiadają wartość nominalną wynoszącą 10 gr i zostały w pełni opłacone. Wszystkie

akcje serii B, C i D były na dzień bilansowy w obrocie giełdowym.

Według informacji posiadanych przez Zarząd na dzień 31 grudnia 2010 r. struktura akcjonariuszy przedstawiała się

następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
Procent
kapitału

Liczba głosów
Procent
głosów

Dorota Michalak-Kurzewska  i Tomasz Kurzewski 34 420 000 40,02% 57 420 000 52,68%

Zygmunt Solorz-Żak wraz z podmiotami zależnymi,
w tym część na rachunek banku powiernika
EFG Bank S.A.

Poprzez spółkę zależną Karswell Ltd  Zygmunt Solorz-Żak posiada:

10.157.980 szt. akcji (11,81% kapitału zakładowego)

10.157.980 szt. głosów (9,32% ogólnej liczby głosów)

14 688 000 17,08% 14 688 000 13,48%

ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.,

w tym ING Parasol Fundusz Inwestycyjny Otwarty:

7.059.186 szt. akcji (8,21% kapitału zakładowego) i 7.059.186 szt.

głosów (6,48% ogólnej liczby głosów).

10 887 761 12,66% 10 887 761 9,99%

AMPLICO Otwarty Fundusz Emerytalny 5 616 811 6,53% 5 616 811 5,15%

Pozostali akcjonariusze 20 387 428 23,71% 20 387 428 18,70%

Razem 86 000 000 100,00% 109 000 000 100,00%

Grupa ATM Grupa S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2010 r.

Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej

41

19 Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania

  31 grudnia 31 grudnia 1 stycznia

  2010 2009 2009

Zobowiązania handlowe krótkoterminowe

Zobowiązania handlowe – jednostki pozostałe 4 244 5 626 4 106

Zobowiązania handlowe – jednostki powiązane  305 577 134

  4 549 6 203 4 240

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu podatku VAT 2 148 811 9 718

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych 591 399 445

Zobowiązania z tytułu pozostałych podatków i innych świadczeń 90 81 159

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 356 1 096 1 201

Zobowiązania z tytułu zakupu środków trwałych 1 124 -  818

Inne zobowiązania 824 281 1 375

  5 133 2 668 13 716

Razem zobowiązania handlowe i pozostałe zobowiązania
krótkoterminowe, w tym:

9 682 8 871 17 956

- zobowiązania finansowe 6 853 7 580 7 634

- zobowiązania niefinansowe 2 829 1 291 10 322

Wartości bilansowe zobowiązań handlowych i pozostałych zobowiązań Grupy są wyrażone w następujących walutach:

  31 grudnia 31 grudnia 1 stycznia

  2010 2009 2009

Złoty polski (PLN) 9 451 8 767 17 830

Pozostałe   231 104 126

  9 682 8 871 17 956

20 Pożyczki i kredyty

  31 grudnia 31 grudnia 1 stycznia

  2010 2009 2009

Kredyty w rachunku bieżącym  1 195 1 367 1

Kredyty inwestycyjne 5 832 - -

  7 027 1 367 1

Wartość bilansowa krótkoterminowych kredytów i pożyczek zbliżona jest do ich wartości godziwej.

Grupa ATM Grupa S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2010 r.

Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej

42

Szczegóły otrzymanych kredytów i pożyczek przedstawiają się następująco:

Nazwa banku, rodzaj instrumentu
finansowego

Kwota kredytu
/ umowy wg.

pożyczki

Kwota
pozostała do

spłaty

Efektywne
stopa proc.

(%)

Termin
spłaty

Zabezpieczenia

31 grudnia 2010 r.

ING BANK ŚLĄSKI S.A. 1 195 1 195
Wibor 1M +2%